酵見
□ ノ

彙ゝ

電 F

令和 6年 6月 9目

大町曲治念

会員 各位

大町自治会

会長 高松 光子

翁和 5年度 定時会員総会決議命ご通矢翻

初夏の候 会員各位|こはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、大町自治会の活動|こご支援・ご協力をいただき誠:こ有り難うございます。

さて、令和6年 5月 11日 (■)開催命「令和 5年度定時会員総念」|こおきまし

て、下記のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。

彗瀑
はし,

決議事項

第 1巻議案 翁不自6年度 輸 和 5年 4月 1個～令和 6年 3月 31翻)事業報告及び収支計

算書の承認 |こ関する件

本件は、総会資料の事業報告及び収支計算書のとおり承認されました。

第2審議案 禽和 0年度 (令奉選谷年4用 1日～鋼 7年 3用 31囲)事業請面 (案》及び

収支予算書 (案)の承認饉関する件

本件1戚、総余資料の事業計画 (案)及び収支予算書 (案)場とお惨承

認されまし鮭。

if以 上